Kioxia CM6-R 7.68TB 2.5" U.3 NVMe G4 DP 1DWPD 15mm SIE

KCM6XRUL7T68

Kod producenta: KCM6XRUL7T68

Strona firmowa produktu:

Interfejs

Technologia

Pojemnos¢

Maks. predkos¢ odczytu
Maks. predkos¢ zapisu
IOPS 4kb random reads
IOPS 4kb random writes
Format

MTBF

Endurance

DWPD

Szyfrowanie

Wysokos¢

Waga

Gwarancja

PCI-E 4.0 x4
3D TLC
7680 GB
6900 MB/s
4000 MB/s
1400000
170000

2.5" U.3 15mm
2500000 h
14.02 PB
1.00

SIE

15 mm

130 g

5 lat
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